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MSM + Srebro, Krople, 30 ml
 

cena: 74,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria wyrób medyczny

Producent good health naturally

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

MSM + Srebro Kropelki:

zawierają Srebro Hydrosol 10ppm,
każda buteleczka zawiera około 300 kropli.

Nasze oko jest jak balon wypełniony wodą. Prawidłowa tkanka optyczna pozwala płynom przepływać swobodnie przez ścianki
membrany, która odgrywa rolę filtra: dostarcza składniki odżywcze i usuwa drobinki, utrzymując oko czyste i pozwalając mu dobrze
widzieć.
Gdy membrany stają się twarde jak skóra, płyn zostaje uwięziony, a drobinki zaczynają się odkładać. W miarę upływu czasu kiedy
zmiany postępują pogarsza się wzrok, a obrazy stają się rozmazane. Poza tym nasze oczy muszą pozostać elastyczne, tak aby mięśnie
mogły zmieniać kontur oka i ognisko skupienia. W momencie gdy membrany oka i mięśnie stają się twarde, oko, nie może skupić się na
widzianym obrazie, co powoduje, że staje się on rozmazany.Większość kropel do oczu, których zadaniem jest pomóc podrażnionym
oczom, jedynie ‚zakrywa’ ból i niszczy nerwy, nie rozwiązując problemu, dlatego po jakiś czasie sytuacja powtarza się. Błędne koło zatem
się zamyka, bo my znowu kupujemy te same krople, które jedynie maskują problem.

MSM (Methylsulfonylmethane) to naturalny siarczan występujący w naszym ciele. MSM+Srebro mogą pomóc zmiękczyć membrany,
pozwalając płynom przedostać się przez tkankę optyczną. Kiedy ścianki membran stają się przepuszczalne, składniki odżywcze mogą
swobodnie przepływać przez tkankę optyczną, dostarczając substancji odżywczych potrzebnych do uruchomienia procesów
naprawczych.

Badania wykazały, że srebra Hydrosol jest 10,000 razy skuteczniejsze od standardowego koloidalnego bądź jonowego srebra. Nie
zaobserwowano także żadnych efektów ubocznych stosowania srebra Hydrosol.
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Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 
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